

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri

Câmara Municipal de Barueri

Registro de Preços Eletrônico - 05/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CARRINHO FUNCIONAL MULTIUSO EM POLIPROPILENO. - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 1.128,66

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	bralimpia	cfblackt	5	3.500,00

Item: 0002 - DESENTUPIDOR MANUAL PARA VASOS SANITÁRIOS, PIAS E TANQUES. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	esferico	dsr	40	720,00

Item: 0003 - ESPANADOR COM CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 24CM. - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 43,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	pena avestruz	dsr	25	1.050,00

Item: 0004 - LUVA DESCARTÁVEL NITRÍLICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100. - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 41,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	6046	MEDIX	100	1.670,00

Item: 0005 - LUVA DESCARTÁVEL NITRÍLICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100. - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 41,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	6058	MEDIX	100	1.670,00

Item: 0006 - LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO M. - Quantidade: 210 Par - Valor Referência: 9,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	amarela	mucambo	210	1.932,00

Item: 0007 - LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO M. - Quantidade: 20 Par - Valor Referência: 10,39

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	verde	sanro	20	182,00

Item: 0008 - LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO G. - Quantidade: 200 Par - Valor Referência: 9,74

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	amarela	mucambo	200	1.840,00

Item: 0009 - LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO G. - Quantidade: 20 Par - Valor Referência: 10,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? Adjudicado em: 30/05/2023 - verde sanro 20 182,00
(37.891.440/0001-96) 16:58:29 - Por: DAVINSON
DOS SANTOS FERREIRA

Item: 0010 - LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO GG. - Quantidade: 20 Par - Valor Referência: 12,14

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	amarela	mucambo	20	194,00

Item: 0011 - LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO GG. - Quantidade: 10 Par - Valor Referência: 11,43

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	verde	sanro	10	102,00

Item: 0012 - PÁ COLETORA DE LIXO PRODUZIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 30,09

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	plastica	dsr	30	207,00

Item: 0013 - PANO DE CHÃO EM SACO ALVEJADO REFORÇADO MEDINDO 50CM X 70CM. - Quantidade: 130 Unidade - Valor Referência: 9,36

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	50x70cm	n.sacaria	130	1.040,00

Item: 0014 - PANO DE COPA REFORÇADO MEDINDO 40CM X 70CM. - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 7,91

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	copa	n.sacaria	150	690,00

Item: 0015 - PANO DE MICROFIBRA MEDINDO 30CM X 50CM. - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	30x50cm	n.sacaria	150	525,00

Item: 0016 - RODO DE 40CM COM BASE E CABO DE ALUMÍNIO POLIDO. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 28,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	40cm	max rodo	40	1.147,60

Item: 0017 - RODO PARA PIA COM CABO ANATÔMICO EM PLÁSTICO RESISTENTE. - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 8,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	pia	dsr	25	218,00

Item: 0018 - VASSOURA LIMPA TETO DE SISAL COM CABO DE MADEIRA. - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 48,61

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 30/05/2023 - 16:58:29 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	teto	dsr	25	885,00

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Registro de Preços Eletrônico - 05/2023

Resultado da Homologação

0001 - CARRINHO FUNCIONAL MULTIUSO EM POLIPROPILENO. - bralimpia - Valor Referência: 1.128,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	bralimpia	5 Unidade	700,00	3.500,00	Homologado em 06/06/2023 10:55:18 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0002 - DESENTUPIDOR MANUAL PARA VASOS SANITÁRIOS, PIAS E TANQUES. - esferico - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	esferico	40 Unidade	18,00	720,00	Homologado em 06/06/2023 10:55:18 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0003 - ESPANADOR COM CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 24CM. - pena avestruz - Valor Referência: 43,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	pena avestruz	25 Unidade	42,00	1.050,00	Homologado em 06/06/2023 10:55:18 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0004 - LUVA DESCARTÁVEL NITRÍLICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100. - 6046 - Valor Referência: 41,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	6046	100 Caixa	16,70	1.670,00	Homologado em 06/06/2023 10:55:18 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0005 - LUVA DESCARTÁVEL NITRÍLICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100. - 6058 - Valor Referência: 41,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	6058	100 Caixa	16,70	1.670,00	Homologado em 06/06/2023 10:55:18 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0006 - LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO M. - amarela - Valor Referência: 9,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	amarela	210 Par	9,20	1.932,00	Homologado em 06/06/2023 10:55:18 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0007 - LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO M. - verde - Valor Referência: 10,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	verde	20 Par	9,10	182,00	Homologado em 06/06/2023 10:55:18 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0008 - LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO G. - amarela - Valor Referência: 9,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	amarela	200 Par	9,20	1.840,00	Homologado em 06/06/2023 10:55:18 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0009 - LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO G. - verde - Valor Referência: 10,45




ANTÔNIO BRUNO FERREIRO
Autoridade Competente

~~_____~~

